様式第２号（第６条関係）

光地区消防組合ＮＥＴ１１９緊急通報システム

利用登録変更・廃止届出書

年  月  日

 光地区消防組合

  消防本部消防長 様

              申請者 住 所

                  氏 名

 私は、光地区消防組合ＮＥＴ１１９緊急通報システム運用要綱第６条の規定

により、次のとおり申請します。

区 分

(※該当項目に☑)

□変 更

□廃 止

変更する内容

又は

廃止の理由

(具体的に御記

入ください。)